15 per alias fundoras et locas omOlbus rebus et [posses]slombus mel quan-
tacumque mlhi obvenit de iura et succeSSione quondam parentoru[m 
meorum] I si ve de patern si ve de materna vel de ., (.) frahis et con-

, .>10 <l'Il \ ..' f 
sortis meis vel ubiubi aut hunde[hun]de de mea lUra entls ID ra 
plebe Sancti lohanni qui vocatur in Treario C't infra plebe Sanc~i Marini 

20 in Lopolito omnia 10 integrum. Et quia recepl ego suprascnp~o Pe-
ti [us vendl]\tor (() pretium pro pred,ctas res qualiter super legll

ur 
da 

vobis qui supra emptoris per spetiem valientem qual iter inte~ no con-

venit mancosos duod[ecim ita] I finitum pretium coram testlbu. qua' . p d' un> 
tenus modo ab odiernam (I) dle de me qUl supra etrus ven Itor 

25 vel da meia heredlbus distul[lt]mus [pote]\statem set in vestra qui supril 

emptoris vel ad vestm heredl bus connl mo potesl tem po sidendum p~o
plio, conductitias autem vero hund[e pertinu]lellt, salva iustitia domOlca 
persolvendum. Et spopondeo ego suprascripto Petrus venditor (m) v~1 he-

redlbu5 meis vobis iam [n] omin tis PellIO et Lam] berto germaDl ve-
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30 strisque heredibus predictas res qual iter super legitur omni tempore 
ab omni homine defensar[e pro] mitti [mus]. Et si mini[me defens] lare 
potuerimus aut contra han cartulam venditionis Oli a me facta aliquando 

per quocumque ingenium quot humanum sensum ca[pere po]ltest agere 
aut causare non presumo et si causa vero (O) et non permansero, duppla 

35 bon[is conditionibus rem quoque meliora] lta sub estimatione (1') sicut in 
tempore (q) fuerit in consimile loco vobis qui supra domnis (b) Petrus 

et Lamberto germanis vel ad vestris heredlbus re[stituam in] I dupplo. 

Actum in civitate Bononia, inditione suprascripta secunda. 
ffi Signum t manus O') suprascripto Petrus venditor (m) qui han 

40 cartulam venditionis (I) sicut super legitur fieri rogavi et ei relecta est. 
ffi Signum t t mani bus Iohanne qui vocatur de Amizo et T edbaldo 

filius quondam Eriberti de Medelana rogatis testi bus. 
ffi Ego Andrea 61io quondam Petri rogalus a suprascripto venditore 

sicut super legitur me test[e subscripsi]. 
45 ffi Ego Petrus filio quondam lohanni Bono rogatus a suprascripto 

venditor sicut super legitur me teste subscripsi. 
ffi Ego lohannes filio quondam Petri rogatus a suprascripto ven-

ditor sicut super legitur me te[ste subscrips,]. 
ffi Scripta cartula venditionis (t) per (II) manum l") Benedlcti no-

50 tarii (ti) rogatus a suprascripto Petrus venditor (e) sicut super legitur post